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Mimo kaprysów pogody, niedzielne "Kosowskie Lato 2024" okazało się dużym 
sukcesem! Liczni mieszkańcy Kosowa Lackiego, całej gminy i okolicznych 
miejscowości tłumnie zgromadzili się na stadionie miejskim, aby wspólnie 
świętować rozpoczęcie lata.

Uroczystość oficjalnie otworzyli: burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki Jan Słomiak 
oraz dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim Ewa Olszewska, 
serdecznie witając wszystkich zaproszonych gości, wśród których znaleźli się m.in.:

senator RP Waldemar Kraska,
starosta sokołowski Adam Góral,
wicestarosta Zbigniew Czerkas,
radni powiatowi i gminni,
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dyrektorzy jednostek samorządowych,
sołtysi i przewodniczący osiedli
przedstawiciele służb mundurowych i media.

Pierwsza część imprezy poświęcona była występom lokalnych talentów.

Na scenie zaprezentowali się m.in.: Jakub Przewoźny, zespół STERDYNIACY, Tadeusz 
Zawistowski oraz wokaliści z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. Ich występy 
oczarowały publiczność i dostarczyły wielu pozytywnych emocji.

Wieczorem na scenie królowała muzyka taneczna. Zespół VERDIS rozgrzał 
publiczność przed występem gwiazd wieczoru: KASY, NORBIEGO i RENATY 
DĄBKOWSKIEJ. Na finał imprezy zagrał zespół BAYERA, znany z przebojów disco polo.

Dla najmłodszych uczestników przygotowano strefę zabaw z dmuchańcami,�� a 
smakosze mogli skosztować specjałów lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich oraz dań z 
ogródka gastronomicznego. Na stoiskach wystawienniczych swoje produkty 
prezentowały Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kosowie Lackim i Zespół Szkół w 
Kosowie Lackim.

Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim osobom i instytucjom, które 
przyczyniły się do sukcesu tej imprezy.

Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do:



Pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim, którzy 
każdego roku dokładają wszelkich starań, aby "Kosowskie Lato" było 
wyjątkowym wydarzeniem. Ich zaangażowanie, kreatywność i profesjonalizm 
zawsze gwarantują wysoki poziom imprezy.
Artystów występujących na scenie, a zwłaszcza tych lokalnych. Ich talent i 
ciężka praca owocują wartościowymi występami, które na długo pozostają w 
pamięci widzów. Dziękujemy również rodzinom młodych artystów, którzy 
wspierają ich w rozwoju artystycznym.
Współorganizatora imprezy - Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz 
Pani Marszałek Janina Ewa Orzełowska, za pomoc w organizacji imprezy i 
wsparcie finansowe.
Sponsorów, dzięki którym "Kosowskie Lato" mogło zaoferować tak wiele 
atrakcji. Ich hojność i mecenat sztuki pozwoliły nam stworzyć niezapomniane 
widowisko.

Sponsorzy "Kosowskiego Lata 2024":

Samorząd Województwa Mazowieckiego - współorganizator imprezy
Zakłady Mięsne "Zakrzewscy" - Dariusz i Janusz Zakrzewscy
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kosowie Lackim - Prezes Andrzej 
Minarczuk
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Sokołowie Podlaskim - Prezes Piotr Żebrowski
PHU MADO - Barbara, Marcin, Łukasz, Kacper i Magda Mróz
Komagra Sp. z o. o. - Dyrektor Wojciech Jańczuk
Zakłady Mięsne "Świderscy" - Edyta i Rafał Świderscy
PHU JAKUB - Bogusław Jakubaszek
Ferma Drobiu - Konrad Wysokiński
Artykuły Spożywczo-Przemysłowe - Henryka Zecer
P.W. WIKRUSZ - Adam Witkowski

Dziękujemy również wszystkim mieszkańcom Gminy Kosów Lacki, którzy licznie 
wzięli udział w imprezie i stworzyli wspaniałą atmosferę.

"Kosowskie Lato" nie byłoby możliwe bez Waszego zaangażowania!

Do zobaczenia za rok!
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